
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Ředitelství; Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111

000140-005/2017-00

MINISTIRSTVA 
VNITRA CR

DODATEK č.5

ke Smlouvě o komplexním zajištění a realizaci vysokohorských léčebně ozdravných pobytů 
v letech 2018 - 2021 (dále jen "Smlouva") uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 
dne 28.11.2017 ve znění uzavřených dodatků

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
se sídlem: Vinohradská 178/2577,130 00 Praha 3
zastoupená:
IČO:

MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
47114304

DIČ:
(dále jen ZP MV ČR)

CZ47114304

a

JMG SKI TRAVEL, s.r.o.
zapsaná v Obchodním registru, vedeném Okresním soudem v Prešově, odd. Sro, vložka 33271/P
se sídlem: Slovenská republika, hotel PATRIA, K vodopádom 33, Štrba 059 85
zastoupená:
IČO: 
DIČ:

PaedDr. Gabrielem Jamnickým 
50412221
2120327363

(dále jen "Pořadatel")

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.5 (dále jen „dodatek“):

ČI. 1

1. Dodatkem č. 4 ze dne 22. 1. 2020 (dále jen "Dodatek č. 4”) se smluvní strany s přihlédnutím 
k ČI. II. odst. 2 Smlouvy dohodly na níže uvedených termínech a počtu pojištěnců pro pobyty 
v roce 2020 (dále jen "pobytý”):

datum hotel počet dětí počet doprovodů 
- rodičů

hote
I

počet dětí bez 
doprovodu

1.-14. 6. 2020 FIS 40
14.- 27. 6. 2020 Toliar 40 40

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216



13.- 26. 9. 2020 Toliar 40 40
Celkem za rok 80 80 40

Celkový počet osob: 200 (160 děti s doprovodem +40 děti bez doprovodu) za základní 
vysoutěženou cenu 27 487,- Kč/osoba.

2. S přihlédnutím k současné celosvětové situaci související s onemocněním COVID- 19a 
důležitým opatřením, právům a povinnostem, přijatých vládou a dalšími kompetentními orgány 
České a Slovenské republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu 
koronaviru na území České republiky a Slovenské republiky, se smluvní strany dohodly 
na tom, že pobyty v termínech dohodnutých dle Dodatku č. 4 se zrušují.

3. S ohledem na přijatá opatření vlády a dalších kompetentních orgánů České a Slovenské 
republiky,a v návaznosti na ustanovení § 2006 a § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dohodu smluvních stran, nemá žádná ze 
smluvních stran právo na náhradu nákladů nebo náhrady škody, které by jí případně v 
souvislosti se zrušením pobytů vznikly. Smluvní strany rovněž prohlašují, že čl. VII. odst. 1 a 2 
Smlouvy, resp. ustanovení o dalších majetkových sankcích souvisejících s realizací pobytů, 
ze Smlouvy, se v tomto případě nepoužijí.

4. Další postup ve věci stanovení případných náhradních termínů zrušených pobytů podle 
Dodatku č. 4 bude dohodnut v návaznosti na vývoj situace s výskytem onemocnění COVID - 
19 a platná opatření vlády nebo jiných kompetentních orgánů České a Slovenské republiky 
na území České a Slovenské republiky.

ČI.2

1.Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 4. tohoto článku.

3. Pořadatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR jako povinný subjekt podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinna uveřejnit v Registru smluv, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek za splnění podmínek k uveřejnění podle zákona 
o registru smluv a s uveřejněním /kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky 
z uveřejnění podle zákona o registru smluv/, souhlasí.

4. ZP MV ČR se zavazuje dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru 
smluv. Pořadatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl 
dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda ZP MV ČR řádně uveřejnila a pokud se tak 
nestalo, je povinen dodatek uveřejnit sám o této skutečnosti informovat ZP MV ČR.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216



V Praze dne..... Z..§.

za Pořadatele

Z L-v-fy.
V.................. /. dne.....................

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddii A, vložka 7216


